Estado do Ceará

CÍimara Municipal de Limoeiru do Norte
Dialogo, Compromisso e Trabalho

R-EeUERIMENTo x.' 3 31 lzoz3 - vEREADoR JosE ToRRES DE MoURA NETo

Limoeiro do Norte, 17 de maio de 2023.

O Vereador signatário, no uso de suas atribuições legais e na forma regimental em

vigor, vem respeitosamente requeÍer ao Exmo. Sr. Chefe do Poder Executivo Municipal, José

Maria de Oliveira Lucena, a Secretríria de Govemo, Andrea de Holanda Lucena, e ao

Secretário Municipal de Infiaestrutura e Serviços Públicos, Francisco Valdo Freitas de

Lemos, solicitando com urgência a recuperação das estradas do Córrego de Areia, com auxílio

de uma máquina "Patrol" nas respectivas estradas: Rua Firmino Ribeiro e na carroçal'

conhecida como "estrada do fio".

Tal solicitação se faz necessária tendo em vista que, é uma reivindicação dos

moradores da comunidade. A má conservação das vias pode gerar prejuízos aos moradores,

além de causar acidentes de tr.ânsito.

Na certeza do atendimento da solicitação, apresento a V. Exa. protestos de estima

e elevado apreço.

Atenciosament€,

José Torres de Moura Neto

Vereador - PSB

Heraldo de Holanda Guimarães
Vereador

PROTOCOLO
Cámara Mun LrmoerÍo do NoÍle

PROToCoLO N' 025 3 4

I 7 t,,lAt0 2023

la
Ao
Exmo. Sr.
Darlyson de Lima Mendes
Presidente da Câmara Municipal
Limoeiro do Norte - CE

ORDI
RÉALIZ

CÀMARA M tIM 0o NoRÍt.

NARIA
ADA AOS

1S tlM i[]

Rua Cê1. Malveira 2266 - Centro - Limoeiro do Norte/CE - Tel.: (88) 3423-4140
CNPJ 01.836.913/0001-05 - CÊP:62930-000 - Email:camara_limoeiro@hotmail.com

FI

'.ü--

Horârio

lr,r * ,,.r1 Estado do Ceará

I E
'l

CAnrara Munir:ipal de limoeiru do Nofie
ft, Dialogo, ComPromisso e Trabalho

n

1

§IIí

I

Ruâ Cel. Malveira 2266 - Centro - Límoeiro do Norte/CE - Tel.: (88) 3423-4740
CNPJ 01.836.913/0001-05 - CEP: 62930-OOO - Email:camara-limoeiro@hotmail.com

01. Anexo da dimensão e localização do buraco.

l-r.. l' ''_J
I

-* .aa!
,

/-

:

ç'
-

IÍi

-l I

i r,'

w:7 t"E I